

Firenze,08/05/2024

Preventivo N° 48,1

Oggetto: preventivo per fornitura di attrezzature cucina c/o asilo nido Pan di Ramerino via Martini Firenze
 Rif.Procedura START n.022981/2024

linda.pieragnoli@comune.fi.it

alla cortese attenzione
 sig.ra Linda Pieragnoli

Pos.	Codice	Marca/Fornitore	Descrizione	UdM	N	Prezzo unitario	Prezzo totale	Totale posizione
1	392126	Zanussi	Cuocipasta elettrico 1 vasca capacità 1x40L senza cestelli potenza elettrica installata 10kw,400V dimensioni 400x900x850mm costruito in acciaio inox AISI 304	N	1	€ 2.921,40	€ 2.921,40	
1,1	206238	Zanussi	Falso fondo per cestelli quadri per cuocipasta da 40 lt dimensioni 295x505x80mm costruito in acciaio inox AISI 304	N	1	€ 39,00	€ 39,00	
1,2	927210	Zanussi	Set 3 cestelli rettangolari GN 1/3 con 2 manici costruito in acciaio inox AISI 304	N	1	€ 240,00	€ 240,00	
2	C44DGT PS C103201341	Elframo	Lavastoviglie capottina cesto quadro 500x500mm altezza utile di lavaggio 40mm produzione circa 1320/660/440 piatti/h bracci lavaggio, risciacquo ed ugelli inox durata ciclo di lavaggio 60" 120" 180" termometri vasca e boiler digitali vasca e capottina doppia parete coibentazione termico-acustica boiler coibentato vasca stampata con filtro scarico e filtri di superficie telaio portacestello estraibile con dosatore brillantante, detergente peristaltico e pompa di scarico dispositivo di attesa boiler per un risciacquo garantito a 85° In dotazione 1 cesto piatti, 1 cesto bicchieri, 1 cesto posate potenza elettrica installata 7,1kw, 400V dimensioni 650x755x1455mm costruito in acciaio inox AISI 304	N	1	€ 3.703,05	€ 3.703,05	
2,1		Elframo	Supplemento resistenza boiler potenziata a 8,3kw	N	1	€ 147,00	€ 147,00	
3	00ULV06/6	Italsteel	Tavolo entrata/uscita lavastoviglie con 4 gambe e ripiano di fondo piano di lavoro con guida scorri cestello dimensioni 600x600x870mm costruito in acciaio inox AISI 304	N	1	€ 327,60	€ 327,60	

Firenze,08/05/2024

linda.pieragnoli@comune.fi.it

Preventivo N° 48,1

alla cortese attenzione
 sig.ra Linda Pieragnoli

Oggetto: preventivo per fornitura di attrezzature cucina c/o asilo nido Pan di Ramerino via Martini Firenze
 Rif.Procedura START n.022981/2024

Pos.	Codice	Marca/Fornitore	Descrizione	UdM	N	Prezzo unitario	Prezzo totale	Totale posizione
4	ICOMBI CLASSIC CB2ERRA,0000151	Rational	Forno convezione/vapore elettrico capacità 6 teglie GN1/1 potenza elettrica installata 10,8kw 400V dimensioni 850x842x804mm collegabile in rete tramite Wi-Fi o cavo lan (optional) con modalita cottura: manuale convezione: 30/300°C, vapore: 30/130°C, combinazione:30/300°C regolazione e controllo clima di cottura lavaggio automatico con decalcificazione boiler doccia manuale incorporata con dispositivo di rientro incorporato camera di cottura igienizzata senza fughe con angoli raggiati costruzione in acciaio inox AISI 304	N	1	€ 6.330,00	€ 6.330,00	
4,1	II ICombi 60,31,086	Rational	Supporto per forno con 14 guide sagomate portateglie GN 1/1 pareti laterali posteriori e copertura dimensioni 860x703x699mm costruzione in acciaio inox AISI 304	N	1	€ 954,75	€ 954,75	
5	SWP 11/12	Qualitec	CAPPA DA FORNI CON FILTRI Cappa murale da forni completa di filtri e realizzata in acciaio inox aisi304 dotata di plenum posteriore con estrazione laminare per raccolta dei vapori ed eventuali fumi di combustione del bruciatore. Dimensioni 1100x1200x400mm	N	1	€ 966,00	€ 966,00	

Firenze,08/05/2024

Preventivo N° 48,1

Oggetto: preventivo per fornitura di attrezzature cucina c/o asilo nido Pan di Ramerino via Martini Firenze
Rif.Procedura START n.022981/2024linda.pieragnoli@comune.fi.italla cortese attenzione
sig.ra Linda Pieragnoli

Pos.	Codice	Marca/Fornitore	Descrizione	UdM	N	Prezzo unitario	Prezzo totale	Totale posizione
5,1	KITCP	Qualitec	KIT DI FISSAGGIO CAPPE Kit di fissaggio cappe completo di golfari, tenditori, tasselli, ganci ad "S" e catene	N	1	€ 120,00	€ 120,00	
5,2			Canalizzazione in lamiera zincata per il collegamento della cappa all'impianto di estrazione esistente	N	1	€ 960,00	€ 960,00	
6	00LGR11/71V55GSX	Italsteel	Lavello 1 vasca 500x500x300mm con sgocciolatoio sx su gambe con ripiano di fondo dimensioni 1100x700x870+100(alzatina)mm costruito in acciaio inox AISI 304	N	1	€ 868,00	€ 868,00	
6,1		Italsteel	Predisposizione miscelatore monoforo	N	1	€ 20,00	€ 20,00	

Totale imponibile	€	17.596,80	17.596,80
IVA 22%	€	3.871,30	
Totale fornitura	€	21.468,10	

N.B: dal totale sono escluse eventuali alternative

Sono escluse dalla fornitura tutte le opere di canalizzazione e trattamento aria, elettriche, murarie, idrauliche, verniciatura, piccola carpenteria, falegnameria, ponteggi, gru, smontaggio, rimontaggio e sistemazione attrezzature esistenti, smaltimento rifiuti, misurazioni, progetti, permessi e/o autorizzazioni, modifiche in corso d'opera che saranno preventivate a parte e realizzate soltanto dopo la vostra approvazione e quanto non descritto nella presente offerta.

Trasporto piano strada, installazione (esclusi allacci elettrici e idraulici) e collaudo a ns. carico.

Validità offerta: 10 gg. salvo variazione costi produzione, per materiale a magazzino fino a disponibilità

Consegna: ad oggi circa 3-4 settimana lavorative dall'ordine, salvo diversa disponibilità fornitore

Garanzia: 12 mesi sui difetti di fabbricazione

escluso dalla garanzia materiali di usura (lampadine, guarnizioni, vetri, termocoppie, cinghie, ecc.) e danni causati da impiego scorretto e/o mancata pulizia e/o manutenzione

Pagamento: vostro solito

Cordiali saluti
RomagnoliPER ACCETTAZIONE
Timbro e Firma